PROVINCIAAL PACO-ZWEMFEEST 16 DECEMBER 2018
UITSLAG

WEDSTRID 1 25 M VRUE SLAG 2011 2012 GEMENGD
ZWEMTUID
VERVLIET ROSA 2012 ZKB \Y% 0,35,32
JANSSENS JYSSE 2011 ZKB Vv 0,33,85
SAEYS MILL 2012 ZKB M 0,56,52
RENDERS KLAAS 2012 TSZ M 0,44,23
DUMONT SIEBE 2012 MEGA M 0,42,73
OMRI RAZANE 2012 RSC M 0,32,40
DROSSAERT-VUT TOBE 2012 LABIO M 0,29,67
STEVENS GUST 2011 ZKB M 0,48,63
DE KINDER KOBE 2011 ZKB M 0,35,85
VERBEYST ILYO 2011 ZKB M 0,33,02
WEDSTRIUD 2 50 M VRIUJE SLAG 2006 2012  JONGENS
ZWEMTUD

VERVLIET LEOPOLD 2011 ZKB 1,00,32
WALCARIUS MAARTEN 2010 ZRO 1,22,84
MAHFOUDI IHEB 2010 RSC 1,19,54
ANDICHE MARWAN 2010 RSC 1,18,68
SEGERS RYAN 2010 ZKB 1,14,56
THOMAS JOREN 2010 TSZ 0,58,98
HAYAERT MATS 2010 LABIO 0,58,93
EGGERMONT TIBE 2010 RSC 0,58,71
VAGENENDE LOUIS 2010 MEGA 0,56,95
WIECZOREK LEON 2010 ZRO 0,56,48
BISBAK ARTHUR 2010 LABIO 0,55,57
VAN NEER LOWIEK 2010 SWEM 0,53,86
LOEYS EWOUT 2010 MEGA 0,52,86
VITS LANDER 2010 ZRO 0,51,93
BEULENS JASPER 2010 LABIO 0,45,02
MAHFOUDI IYED 2009 RSC 1,32,14
BOMMAERTS VICTOR 2009 ZKB 1,16,98
VAN HOORNWEDER DAAN 2009 MEGA 1,08,35
HUYSVELD TIBO 2009 SWEM 1,06,03
VAN WIUMEERSCH THIBAULT 2009 LABIO 0,58,03
HEIJL RUBEN 2009 Lzv 0,57,02
OMRI MOUAD 2009 RSC 0,54,26
D'HONDT EMIEL 2009 RSC 0,54,15
FLORION OTIS 2009 LABIO 0,53,50
BAEKE THORBEN 2009 Lzv 0,51,29
DE KESEL LUCAS 2009 MEGA 0,50,26
VAN DEURSEN SIEBE 2009 MEGA 0,46,69

CLAEYS ANDRES 2009 MEGA 0,41,47



MEERSCHAUT BRAM
VERBEYST BRUCE
WALCARIUS JONAS
VANDENBERGH XANDER
THOMAS SENNE

VAN LAERE VIC
GORBUNOV NIKOLAI
LAFAUT LEON

D'HONDT MATHIAS
MERTENS XENNON
NIES LUCAS

WEDSTRIUD 3 50 M VRUE SLAG

THOMAS JULIE
DE CUYPER MAYLEE

VAN DER PERRE YANA
POPPE MARGAUX
POITTIERS LENA

NIES JANA

DE GRIEVE ONA

NIES JULIE

LATRE EMMA

VANDER KELEN MARILOU
RAMDANI OUMAIMA
SOENEN ASTRID
STORME JADE

VAN DURME LORI
MINNOYE YAANA
MICHIELS NINA
DUMONT MILA
RENDERS CHARLOTTE

DE SCHEPPER ELISE
BLEUZE NORA
NELIS JENTE
BAEKE LOUKA
POITTIERS NETTE
O'HANLON ELLA
BERESOLE FENNY

MERTENS XENIA
DE KESEL JANNE

VERBEYST LAURA
BACKAERT ELLA

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007

2006

2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007

2006
2006

RSC
ZKB
ZRO
ZRO
TSz
Lzv
ZRO
MEGA

SWEM
RSC
ZRO

2012

ZRO
RSC

ZKB
RSC
LABIO
ZRO
ZRO
ZRO
LABIO

LABIO
RSC
RSC

LABIO

LABIO
ZRO
ZKB

MEGA
TSZ

LABIO
LABIO
LzZv
LzZv
LABIO
ZRO
LABIO

RSC
MEGA

ZKB
RSC

MEISJES

1,13,52
0,59,26
0,57,07
0,53,90
0,53,37
0,48,56
0,47,78
0,47,23

1,02,23
0,49,90
0,44,57

ZWEMTIID
1,10,86
1,09,71

1,39,98
1,10,40
1,06,36
0,55,73
0,54,18
0,52,39
0,45,60

1,15,44
1,08,39
1,05,27
0,55,77
0,51,80
0,51,44
0,49,70
0,47,37
0,40,92

0,55,20
0,51,70
0,51,58
0,50,32
0,49,18
0,48,07
0,43,94

0,48,17
0,39,27

0,47,19
0,41,16



WEDSTRIUJD 4 50 M VRIJE SLAG

GEEN DEELNEMERS
WEDSTRID 5 25 M SCHOOLSLAG

GEEN DEELNEMERS
WEDSTRUD 6 50 M SCHOOLSLAG

SAYES MILL

STEVENS GUST
DEVOS LEWIS

DE KINDER KOBE
MINNOYE TIEBE
NGUYEN TOMMY

HANTSON HUGO
FOUQUET YEHRO
VAN NEER LOWIEK
RAMDANI AYOUB
EGGERMONT TIBE
BONNARENS DRIES
VANGENENDE LOUIS

VOERMAN MARC
DE GROOTE ALEXANDER
BAEKE THORBEN
DE WINDT EMILE-LOUIS

STREMERCH RUNE
VAN LAERE VIC
WAUTERS BAPTISTE

IMI HAMZA
VAN MALDEREN MAXIME

EL HABBAR ABDELALI

WEDSTRIJD7 50 M SCHOOLSLAG

VERVLIET ROSA

DE MEDTS ELODIE
VANDERSCHAEGHE ELLA
PRIVE INES

JANSSENS JYSSE

VAN DER PERRE YANA
HUBERT OPHELIE
CARDON QIETTA

DE SMAELE KENZA
VERBRUGGEN NOOR

2006

2011

2006

2012

2011
2011
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008

2007
2007

2006

2006

2012

2011
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010

2012

2012

2012

ZKB

ZKB
ZRO
ZKB
ZRO
ZRO

RSC
RSC
SWEM
RSC
RSC
RSC
MEGA

RSC
Lzv
Lzv
RSC

LABIO
Lzv
RSC

RSC
LzZv

RSC

2012

ZKB

RSC
SWEM
RSC
ZKB

ZKB
RSC
RSC
LABIO
ZRO

GEMENGD
G_ZWEM

GEMENGD

JONGENS

MEISJES

2,20,61

1,40,13
1,23,55
1,17,98
1,09,62
1,08,57

1,57,41
1,19,13
1,15,20
1,13,04
1,11,26
1,10,13
1,08,71

1,16,65
0,58,70
0,56,88
0,56,17

1,12,52
1,06,02
0,57,15

1,22,08
0,53,75

1,00,80

ZWEMTIID
1,21,38

2,03,96
1,42,77
1,22,00
1,16,25

1,37,42
1,32,95
1,25,80
1,13,34
1,05,79



ECHATIBI CHAIMA
STORME JADE
RAEMDONCK ESTELLE
DROSSAERT-VUT JANNE

EVRARD FEMKE
POITTIERS NETTE
BAEKE LOUKA

BOULAAJOUL SARAH

MKADA CHAIBIA

WEDSTRIJD 8 25 M RUGSLAG

OMRI RAZANE
DROSSAERT-VUT TOBE
EECKHOUT CAMILLE
AUDENAERT TRISTAN

WEDSTRIJD 9 50 M RUGSLAG

DUMONT SIEBE
RENDERS KLAAS

NGUYEN TOMMY
MINNOYE TIEBE
DEVOS LEWIS

MAHFOUDI IHEB
ANDICHE MARWAN
BONNARENS DRIES
RAMDANI AYOUB
FOUQUET YEHRO
HANTSON HUGO
LOEYS EWOUT
THOMAS JOREN
HAYAERT MATS
BISBAK ARTHUR
BEULENS JASPER

MAHFOUDI IYED
VOERMAN MARC

VAN WIJMEERSCH THIBAULT
FLORIN OTIS

HUYSVELD TIBO

VAN HOORNWEDER DAAN
D'HONDT EMIEL

DE KESEL LUCAS

VAN RAEMDONCK CAMU
HEIJL RUBEN

VAN DEURSEN SIEBE
CLAYES ANDRES

2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008

2007

2006

2011

2012
2012
2012
2011

2006

2012
2012

2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

RSC
LABIO
Lzv
LABIO

LABIO
LABIO
Lzv

RSC

RSC

2012

RSC
LABIO
LABIO
LABIO

2012

MEGA
TSZ

ZRO
ZRO
ZRO

RSC
RSC
RSC
RSC
RSC
RSC
MEGA
TSZ
LABIO
LABIO
LABIO

RSC
RSC
LABIO
LABIO
SWEM
MEGA
RSC
MEGA
LABIO
Lzv
MEGA
MEGA

GEMENGD

=< <L

JONGENS

1,19,39
1,09,95
1,08,32
1,05,26

1,16,43
1,08,48
1,04,78

1,22,85

0,54,73

ZWEMTID
0,38,73
0,29,91
0,32,80
0,40,91

ZWEMTUID
1,52,80
1,23,93

1,23,86
1,13,69
1,11,18

1,38,67
1,21,93
1,18,48
1,16,42
1,14,84
1,06,08
1,04,84
1,04,04
0,55,03
0,54,26
0,52,92

1,25,47
1,17,54
1,14,77
1,13,43
1,10,67
1,09,82
1,02,57
1,00,68
1,00,18
0,57,31
0,51,12
0,47,35



XXXXXXX

MEERSCHAUT BRAM
STREMERCH RUNE
LAFAUT LEON

IMI HAMZA
D'HONDT MATHIAS

WEDSTRIUD 10 50 M RUGSLAG

PRIVE INES

DE MEDTS ELODIE
VANDERSCHAEGHE ELLA
DE CUYPER MAYLEE

CARDON QIETTA
HUBERT OPHELIE
POPPE MARGAUX
VERBRUGGEN NOOR
DE SMAELE KENZA
POITTIERS LENA
LATRE EMMA
MURAT IREM

SOENEN ASTRID
RAMDANI QUMAIMA
VANDER KELEN MARILOU
ECHATIBI CHAIMA
DROSSAERT-VUT JANNE
DUMONT MILA

VAN DURME LORI

EVRARD FEMKE
DE SCHEPPER ELISE
BERESOLE FENNY
BLEUZE NORA

BOULAAJOUL SARAH
MERTENS XENNON
DE KESEL JANNE

PAUZE XXXOOOOOMOXXXXXXXXXX

WEDSTRIJD 11 100 VRIUJE SLAG

MICHIELS SIBE

DE GROOTE ALEXANDER
DE WINDT EMILE-LOUIS

WAUTERS BAPTISTE

2008
2008
2008

2007
2007

2006

2012

2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007

XXXXXXX

2006

2010

2009
2009

2008

RSC
LABIO
MEGA

RSC
SWEM

2012

RSC

RSC
SWEM
RSC

RSC
RSC
RSC
ZRO
LABIO
LABIO
LABIO
TSZ

RSC
RSC
LABIO
RSC
LABIO
MEGA
LABIO

LABIO
LABIO
LABIO
LABIO

RSC
RSC
MEGA

XXXXXX

2010

TSZ

Lzv
RSC

RSC

MEISJES

XXXXXX

JONGENS

1,38,48
1,02,44
0,51,59

1,32,51
1,06,79

ZWEMTUD
1,20,93

1,27,64
1,20,53
1,05,64

1,25,32
1,18,79
1,14,57
1,09,94
1,02,57
1,01,67
0,51,35
0,46,65

1,17,66
1,14,68
1,13,98
1,13,44
0,57,60
0,54,80
0,52,26

0,59,23
0,55,24
0,54,33
0,50,73

1,53,67
0,51,36
0,47,73
XXXXXXX
ZWEMTID

1,39,73

1,47,93
1,41,02

1,39,26



VAN HOVE LARS
VERSCHUREN TORBE
VAN MALDEREN MAXIME

EL HABBAR ABDELALI

WEDSTRID 12 100 M VRIJE SLAG

MURAT IREM

RAEMDONCK ESTELLE

NELIS JENTE

DE KINDER STIEN

MKADA CHALBIA
GEERINCKX LAURA

WEDSTRID 13 100 M SCHOOLSLAG

VERBEYST ILYO
VERVLIET LEOPOLD

SEGERS RYAN
WALCARIUS MAARTEN
MICHIELS SIBE
WIECZOREK LEON
VITS LANDER

BOMMAERTS VICTOR
VAN RAEMDONCK CAMU
OMRI MOUAD

THOMAS SENNE
VERBEYST BRUCE
GORBUNOV NIKOLAI
VANDENBERGH XANDER
WALCARIUS JONAS

VAN HOVE LARS
VERSCHUREN TORBE
NIES LUCAS
MERTENS XENNON

WEDSTRIJD 14 100 M SCHOOLSLAG

THOMAS JULIE

NIES JANA

NIES JULIE
DE GREVE ONA

2007
2007
2007

2006

2006

2010

2009

2008

2007

2006
2006

2006

2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007

2006

2011

2010

2010
2010

TSZ
Lzv
LzZv

RSC

2010

TSZ

LzZv

LzZv

ZKB

RSC
TSZ

2010

ZKB
ZKB

ZKB
ZRO
TSZ
ZRO
ZRO

ZKB
LABIO
RSC

TSZ
ZKB
ZRO
ZRO
ZRO

TSZ
LzZv
ZRO
RSC

2010

ZRO

ZRO

ZRO
ZRO

MEISJES

JONGENS

MEISJES

1,52,29
1,51,07
1,41,39

1,48,39

ZWEMTUID
1,35,33

2,17,45

2,08,05

1,43,92

2,01,48
1,37,59

ZWEMTUD
2,40,04
2,18,36

2,41,69
2,41,13
2,13,84
2,13,53
2,09,43

2,35,36
2,23,23
2,15,96

2,19,89
2,13,73
2,06,52
2,06,26
1,56,51

2,21,50
2,12,07
2,01,41
1,52,32

ZWEMTID
2,24,78

2,16,83
2,15,99
2,09,49



MICHIELS NINA 2009 ZKB 2,06,51

MINNOYE YAANA 2009 ZRO 2,05,86
RENDERS CHARLOTTE 2009 TSZ 1,54,72
O'HANLON ELLA 2008 ZRO 2,02,22
DE KINDER STIEN 2007 ZKB 1,52,45
GEERINCKX LAURA 2006 TSZ 2,02,60
BACKAERT ELLA 2006 RSC 1,58,17
VERBEYST LAURA 2006 ZKB 1,51,93
XXXXXXXX PAUZE XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
WEDSTRID 16 4 X25M VRIE SLAG 2006 2010 GEMENGD
ZWEMTID

ZKB 1 2,34,59
ZKB 3 2,26,42
RSC 1 2,18,32
RSC 2 2,17,22
LABIO 5 2,12,82
TSZ 2 2,06,02
RSC 3 2,04,90
LABIO 3 1,58,46
RSC 6 1,52,61
RSC4 1,51,02
LABIO 4 1,45,45
LABIO 2 1,43,18
LZV 2 1,39,60
ZKB 2 1,39,49
RSC5 1,37,56
ZRO 1 1,31,70
LABIO 1 1,30,34
ZRO 2 1,29,62
Lzv 1 1,26,51
MEGA 1,22,07
TSZ 1 1,19,82

BEDANKT VOOR UW DEELNAME.

AANWEZIGE CLUBS

LOKERSE ZWEMVERENIGING Lzv 10
ZWEMCLUB ROSAS OOSTAKKER ZRO 17
MEGA MALDEGEM MEGA 10
LABIO ZOTTEGEM LABIO 25
ZWEMCLUB BUGGENHOUT ZKB 14
RONSE SWIMMING CLUB RSC 31
TEMSE SCHELDEZWEMMERS TSZ 10

SWEM-VRIENDEN SWEM 4



